
Stand 24.08.2023

Fortbildungen Datum Zeit Ausrichter. Referent. Mailadresse

FL01 Mo.d.21.08.23 19.00  - 21.00 HAHI Niklas Hintze. niklas.hintze@yahoo.de
FL02 Di. d.22.08.23 18.30  - 20.30 ETV Dirk Ascher dirk.ascher@web.de
FL03 Mi. d.23.08.23 18.30 - 20.30 ETV Dirk Ascher dirk.ascher@web.de
FL04 Do.d.24.08.23 19.00 - 21.00 BSV Hendrik Boß henne.boss@hotmail.de
FL05 Fr. d.25.08.23 18.00 - 20.00 TOWE Stephen Gilbert stephen.gilbert@mtv-lueneburg.de
FL06 Fr. d.25.08.23 17.00 - 22.00 CONO Celine Nguyen celine.nguyen@hamburg-basket.de
FL07 Sa. d.26.08.23 12.00 - 14.00 HTS Stefanus Freisfeld sfreisfeld@livede
FL08
FL09 Mo.d.28.08.23 18.30 - 20.30 ETV FO Leist leist@kanzelei-leist.de
FL10 Di. d.29.08.23 18.00 - 20.30 SCAL Hendrik Boß henne.boss@hotmail.de
FL11 Di. d.29.08.23 18.30 - 20.30 ETV Niklas Hintze niklas.hintze@yahoo.de
FL12 Mi.d.30.08.23 19.00 - 21.00 AMTV FO Leist leist@kanzelei-leist.de
FL13 Mi.d.30.08.23 18.30 - 20.30 ETV Ulf Gollnick ugollnick@web.de
FL14 Do.d.31.08.23 18.30 - 20.30 ETV Celine Nyugen celine.nguyen2899@gmail.com
FL24 Fr. d. 01.09.23 18.30 - 20.30 BGW Simon Geschke simon.geschke@hamburg-basket.de
FL15 Fr.d.01.09.23 18.30 - 20.30 HNT Stefanus Freisfeld sfreisfeld@live.de
FL16
FL17 So.d.03.09.23 10.00 - 12.00 ETV Dirk Ascher dirk.ascher@web.de
FL18 Mo.d.04.09.23 19.00 - 21.00 BSV FO Leist leist@kanzelei-leist.de
FL19 Di. d.05.09.23 19.00 - 21.00 SCR Karl Mayer karl.mayer@be-tra.de
FL 25
FL20
FL21 Do.d.07.09.23 19.00 - 21.00 ATSV Hendrik Boß henne.boss@hotmail.de
FL22 Do.d.07.09.23 17.00 - 22.00 CONO Tomas Voigt jugend@holstenhoppers.de
FL23 Fr.d.08.09.23 17.00 - 22.00 CONO Dirk Ascher dirk.ascher@web.de


